- 1 -

2023 年８月 25 日

各 位

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ＩＦＭＣ．は、定款の一部を変更し、2023年９月１日付にて

商号を「株式会社イフミックウェルネス」とすることを 2023 年８月 10 日開催の同社取締役会で

決定し、2023年８月 24日付同社臨時株主総会にて決議されましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の内容

（１）現商号        株式会社ＩＦＭＣ．

（２）本店所在地      大阪市中央区淡路町２丁目６-６ 淡路町パークビル２号館

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役会長 川瀨 紀彦

              代表取締役社長 畠山 進之介

（４）事業内容       IFMC.関連商品の開発、プロモーション活動等

（５）資本金        1,000万円

２．新商号

株式会社イフミックウェルネス（英文表記：IFMC. WELLNESS Inc.）

３．商号変更の理由

同社は、主力商品である IFMC.（集積機能性ミネラル結晶体）について、ウェルネス領域への

展開拡大を目指しており、事業領域をより明確にするため、商号変更を決定しました。

４．商号変更日

2023年９月１日

以上

会 社 名 株 式 会 社 リ グ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大浦 徹也

 （TEL：06-7777-0159）